sexta-feira, 17 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: JGS Construtora, Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda –
ME. Valor mensal estimado: R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil e duzentos reais). Objeto: Locação de veículos para suprir a
demanda das Secretarias do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 01/04/2015. Vigência: 10 (dez) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27FFC9BFD0300104D606F4630A605CED

		2015-04-17T09:49:43-0300